

Objednávka č.: 54/2016

Odberateľ:



Obec Ostrov
Ostrov 315
922 01 Ostrov

IČO: 312827
DIČ: 2020530941
Tel./Fax: 033/7719771
Vybavuje: Antoliková

Dodávateľ: DAMITO s.r.o.

Brunovce 86
916 25 Brunovce

IČO: 44148542
DIČ: 2022607180

Ostrov, 5.10.2016

Objednávame u Vás:

TP Jumbo ECO NATURAL 330	36 ks	2,17 EUR/ks	78,12 EUR
Skladové utierky ECO NATURAL, 2 vrst- 3800 ks	2 bal	18,70 EUR/bal	37,40 EUR
Vlhčený toalet. papier LINTEO 70 ks dubová kôra	80 ks	0,90 EUR/ks	72,00 EUR
Tričko GILDAN biele L	4 ks	1,75 EUR/ks	7,00 EUR
Tričko GILDAN biele M	2 ks	1,75 EUR/ks	3,50 EUR
Mopset Eko s tyčou Klasik	1 ks	3,40 EUR/ks	3,40 EUR
Mop náhradný Eko	1 ks	1,92 EUR/ks	1,92 EUR
Ariel, prací prášok, 6kg	2 ks	9,79 EUR/kd	19,58 EUR
MA Smacchio tuto 0,5l na škvvrny	3 ks	2,70 EUR/ks	8,10 EUR
Pur 900 ml	3 ks	1,56 EUR/ks	4,68 EUR
Obuv ABEBA 38	2 ks	26,50 EUR/ks	53,00 EUR
Obuv ABEBA 40	2 ks	26,50 EUR/ks	53,00 EUR
Penové mydlo Sanitex 1L	4 ks	7,90 EUR/ks	31,60 EUR
Pohár 200 ml s potlačou	1000 ks	0,16 EUR/ks	160,00 EUR
Pohár 300 ml s potlačou	1000 ks	0,17 EUR/ks	170,00 EUR
Grafické práce			130,00 EUR
Nohavice do pásu VISION č. 54	1 ks		29,15 EUR
Blúza VISION č. 54	1 ks		27,30 EUR
Rukavice MAXIFLEX 9	12 ks	3,28 EUR/ks	39,36 EUR
Rukavice MAXIFLEX 10	12 ks	3,28 EUR/ks	39,36 EUR

968,15 EUR

DPH 20% 193,63 EUR

1.161,78 EUR

Dodacia lehota: október 2016 – november 2016

Spôsob platby: prevodom

Spôsob dopravy: dodávateľ

Miesto dodania: MŠ, Školská jedáleň, Obecný úrad Ostrov

Pečiatka a podpis objednávateľa